
 

- 1 -  

-------------------------------------------------------------------- 

Str. Mureș nr. 18-24, sector 1, Bucureşti 
e-mail: secretariat@mediusectorul1.ro  

Telefon: 0372577170, Fax: 0372577172 

 
În conformitate cu prevederile Regulamentului European nr. 679/2016 si a Legii nr. 190 din 18 iulie 2018 privind măsuri de punere în aplicare a Regulamentului (UE) 2016/679 al 
Parlamentului European şi al Consiliului din 27 aprilie 2016 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a 
acestor date, vă informăm că personalul DUPSPM Sector 1 cunoaște și respectă legislația în domeniul securității datelor cu caracter personal. 

 ERATĂ – ÎNDREPTARE MATERIALĂ LA VARIANTA 1 A BAREMULUI DE CORECTARE A 

SUBIECTELOR DE CONCURS PENRTU FUNCȚIA DE INSPECTOR DEBUTANT SERVICIUL 

MONITORIZARE INFRASTRUCTURĂ – DIRECȚIA INFRASTRUCTURĂ  

PRIVIND SUBIECTUL 10 

 

Având în vedere faptul că dintr-o eroare de tehnoredactare a baremului de corectare a subiectelor 

privind proba scrisă la Varianta 1 Subiectul nr 10 s-a strecurat o eroare în ceea ce privește modul de 

punctare a acestui subiect, comisia de concurs emite următoarea  

 

ERATĂ 

La subiectul numărul 10 din Varianta 1, varianta corectă de răspuns este b. 

 

 

 

Comisia de concurs:  

Cristescu Vasile – Președinte 

Ologeanu-Ruben Cornel – Membru 

Cautiș Octavian-Adrian - Membru 

 

mailto:secretariat@mediusectorul1.ro

